[bookmark: _GoBack]辞职通知

本人       ，身份证号码：                ，现因个人职业规划原因辞职，与威海才富人才服务有限公司解除劳动合同，特此通知。
    本人与威海才富人才服务有限公司及用工单位哈尔滨工业大学（威海）的工资及各项福利已全部结清，离职手续办理完毕后，双方对劳动关系存续期间所有事项再无任何争议，无任何劳资纠纷。

本人签字：

年    月    日
本人所在部门意见：

部门负责人签字：                单位公章：
年   月   日